
ДЕПАРТАМЕНТ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ 
АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОВИШЕРСКОГО 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРМСКОГО КРАЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8»

Об установлении размеров стоимости питания с 1 января 2021 г.

Во исполнение части 7 статьи 79 Федерального закона от 29 декабря 
2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в РФ, закона Пермской области от 9 
сентября 1996 г. № 553-83 «О социальных гарантиях и мерах социальной 
поддержки семьи, материнства, отцовства и детства в Пермском крае», письма 
Министерства образования и науки Пермского края от 22 декабря 2020 г. № 
26-36-исх-586 «О размере денежных норм» и на основании приказа ДМУ от 
21.12.2020 г. № 530 «Об установлении размеров стоимости питания с 1 января 
2021г.»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить с 11 января 2021 г. следующие размеры стоимости питания;

- 1 -  4 классы 75,50 рублей;
- 5 -  11 классы 84,66 рублей.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Маренину Т.А., 
социального педагога.

П Р И К А З

12.01.2021 № За

Директор МБОУ СОШ № 8 В.К. Русских

Ознакомлена:

Т.А. Маренина


